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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21608009I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit BEDOUIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rr. 
'Ibrahim Rugova", Kompleksi  "Green Park", Kati VI, Ap.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise perfshin veprimtarite e 

meposhtme, por nuk kufizohet ne to, si: Hapjen dhe 
menaxhimin e bar-kafeve, fast-food dhe restoranteve, te vete 
shoqerise apo te te treteve apo (perfshire ato te ndodhura 
brenda strukturave turistike pritese/akomoduese, resorteve, 
komplekseve), dhe te gjitha sherbimet direkte apo indirekte 
te lidhura me to (perfshire sherbimet e kateringut apo 
veprimtari ne fushen e gastronomise), si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar; Krijimi dhe 
organizimi i festave apo eventeve social-kulturore; Te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi; Administrim dhe 
manaxhim i siperfaqeve/ambjenteve publike dhe private 
ranore, plazhe dhe çdo sherbim i lidhur ngushtesisht me to 
(si pastrim, gjelberim, ruajtje dhe mirembajtje), komplekse 
pushimi/argetimi; Hapjen, operimin dhe menaxhimin e 
Stacioneve te Plazhit, lundrime turistike, sporte ujore dhe te 
tjera; Ngritjen dhe manaxhimin e pistave detare per aktivitete 
te ndryshme; Veprimtari ekonomike ne fushen e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave 
turistike pritese/akomoduese dhe te gjitha sherbimeve direkte 
apo indirekte te lidhura me to (perfshire ofrimin e sherbimit 
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te guides turistike), si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne 
ate nderkombetar; Organizimi i udhetimeve turistike 
(individuale apo kolektive) dhe sherbime transporti te lidhura 
me aktivitetin e shoqerise, me mjete te te treteve apo te vete 
Shoqerise; Shfrytezimin e zonave malore/pyjore apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, sherbimeve qe 
lidhen me ushqimin dhe mikpritjen ne zona turistike etj.; 
Sherbime mbeshtetese; Shitblerje konfeksione mallrash dhe 
produkte specifike, perfshire shitjet online; Tregti, import-
eksport mallrash dhe paisjesh, ushqimore dhe industriale, 
produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, prodhime te 
detit, pijeve freskuese e alkoolike, te markave e llojeve te 
ndryshme; Transaksione te ndryshme qe lidhet me asete, te 
pasurive te luajtshme/paluajtshme, perfshire dhenie me qira 
apo perdorim, kryerje te veprimeve tregtare, industriale, te 
nevojshme per arritjen e objektivave te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Ervis Çepele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlladiAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Hamallaj, Kompleksi Vala Mar 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEDOUIN
E-Mail: e.cepele@yahoo.com  
Telefon: 0686075429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-890459-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA5719-CE8F-4899-8D3E-3C2029F89183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A685D77-08D8-45B8-9501-3D2FA128244F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


